
CZ  NÁVOD K OBSLUZE LED TV

SLE 24S602TCS



2 CZ

CZ

Revision 03/2022Copyright © 2022, Fast ČR, a. s.

 Obsah

PŘED UVEDENÍM TELEVIZORU DO PROVOZU SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO 
NÁVOD. UCHOVEJTE HO PRO POZDĚJŠÍ POTŘEBU. POZNAMENEJTE SI 
ČÍSLO MODELU A VÝROBNÍ ČÍSLO TELEVIZORU. PODÍVEJTE SE NA ŠTÍTEK 
NA ZADNÍM KRYTU A PŘEDEJTE ÚDAJE ZDE UVEDENÉ SVÉMU PRODEJCI 
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDETE POTŘEBOVAT SERVISNÍ SLUŽBY.

Obsah
1. Důležité bezpečnostní pokyny ...............................................................................................................3
2. Sestavení podstavce ............................................................................................................................... 10
3. Popis přístroje ............................................................................................................................................ 11

3.1. Ovládací tlačítka na televizoru ................................................................................................................11
3.2. Zapojení konektorů televizoru .................................................................................................................11

4. Dálkový ovladač ....................................................................................................................................... 12
5. Základní ovládání .................................................................................................................................... 14

5.1. První zapnutí...............................................................................................................................................14
5.2. Výběr zdroje (SOURCE), pohyb a volby v menu ..............................................................................14
5.3. Rychlé volby  .........................................................................................................................................14
5.4. Smart ............................................................................................................................................................14
5.5. Seznam programů (Channel List) ......................................................................................................... 15

6. Další menu ................................................................................................................................................ 16
6.1. Obraz (Picture) .......................................................................................................................................... 16
6.2. Poměr stran (Aspect Ratio) .................................................................................................................... 16
6.3. Síť (Network) .............................................................................................................................................. 16
6.4. Pokročilá nastavení (Advanced Settings) ............................................................................................17
6.5. Zvuk (Sound) ..............................................................................................................................................17
6.6. Další nastavení (More settings) ............................................................................................................. 18
6.7. O televizi (About TV) ...............................................................................................................................22

7. Média ......................................................................................................................................................... 23
7.1. USB ............................................................................................................................................................ 23

8. EPG ............................................................................................................................................................ 24
9. REC ............................................................................................................................................................ 25
10. Řešení potíží ............................................................................................................................................26
11. Technické parametry .............................................................................................................................29

11.1. Product Information Sheet .................................................................................................................... 32



CZ 3

CZ

Revision 03/2022Copyright © 2022, Fast ČR, a. s.

Důležité bezpečnostní pokyny

1. Důležité bezpečnostní pokyny
Pokud chcete výrobek správně používat, přečtěte si pozorně tento návod k použití 
a uschovejte jej k pozdějšímu nahlédnutí. Pokud budete přístroj předávat (prodávat) 
další osobě, předejte společně s přístrojem i veškerou dokumentaci, včetně tohoto 
návodu.

Symbol blesku 
v rovnostranném 

trojúhelníku upozorňuje, 
že uvnitř tohoto přístroje 
se nachází nebezpečné 
napětí, které představuje 
riziko úrazu elektrickým 

proudem.

Symbol vykřičníku 
v rovnoramenném 

trojúhelníku upozorňuje 
na důležité provozní 

a servisní pokyny 
v dokumentaci 

doprovázející přístroj.

POZOR
RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM – NEOTEVÍRAT!
PRO SNÍŽENÍ RIZIKA ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM NESNÍMEJTE KRYT (NEBO 
ZADNÍ STRANU). UVNITŘ SE NENACHÁZEJÍ 

SOUČÁSTI, JEJICHŽ OPRAVU BY MOHL 
PROVÁDĚT UŽIVATEL SERVISNÍ ZÁSAHY 
SVĚŘTE AUTORIZOVANÉMU SERVISNÍMU 

STŘEDISKU.

Obecné bezpečnostní pokyny
• Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte tento návod. Řiďte se tímto návodem 

a instrukcemi v něm uvedenými.
• Dbejte všech varování.
• Dodržujte všechny pokyny.
• Používejte pouze doplňky a příslušenství uvedené výrobcem.
• NA PŘÍSTROJ SE NESMÍ UMÍSTIT OTEVŘENÝ PLAMEN, NAPŘ. HOŘÍCÍ 

SVÍČKA. NEPOKLÁDEJTE NA PŘÍSTROJ NEBO DO JEHO BLÍZKOSTI 
HORKÉ PŘEDMĚTY NEBO OBJEKTY S OTEVŘENÝM OHNĚM, NAPŘ. SVÍCE 
NEBO NOČNÍ LAMPY. VYSOKÁ TEPLOTA MŮŽE ROZTAVIT PLASTOVÉ DÍLY 
A ZPŮSOBIT POŽÁR.

• Používejte přístroj v mírném klimatickém pásmu.
• Výrobce ani prodejce přístroje v žádném případě neodpovídají za jakékoliv přímé 

i nepřímé škody zapříčiněné nedodržením pokynů pro instalaci, nastavování, 
obsluhu, ošetřování a čištění tohoto přístroje uvedených v tomto návodu.

• Chraňte přístroj před údery, pády, nárazy, otřesy, vibracemi, vlhkem a prachem.
• Před vaším souhlasem s používáním přístroje dětmi musí být děti způsobem 

odpovídajícím jejich věku poučeny o správném a bezpečném používání přehrávače. 
Pokud je přístroj vybaven zdířkou pro připojení sluchátek, nepoužívejte sluchátka 
nastavená na extrémní hlasitost. Hrozí poškození nebo ztráta sluchu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


